事務連絡

関係各位

看護管理者の育成、マネジメント強化事業チラシのご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の発生・拡大により、有事に備えた看護管理の重要

性が顕在化し、看護管理者のマネジメント能力のさらなる強化が求められています。

このたび日本看護協会は、看護管理者のマネジメント能力の強化を目的とし、2022 年

度より「看護管理者の育成、マネジメント強化事業」を実施いたします。

つきましては、ご案内のチラシ PDF を下記のとおり添付にてお送りいたします。ご

確認いただけますと幸いです。

ご不明な点等ございましたら、担当までご連絡ください。

何卒よろしくお願いいたします。

記

1．認定看護管理者教育課程（セカンドレベル、サードレベル）受講促進事業

チラシ PDF

    2．認定看護管理者による相談支援 チラシ PDF

    3．精神看護専門看護師による相談支援 チラシ PDF

以上

【お問合せ】

公益社団法人日本看護協会 認定部

「看護管理者の育成、マネジメント強化事業」担当

〒150-0001東京都渋谷区神宮前 5-8-2

TEL：03-5778-8546

（平日 9：00～12：00/13：00～17：30）

 E-mail：mncna@nurse.or.jp